
Senior Java developer s aspirací na technického
vedoucího

 100 000 - 115 000 Kč

 Moravskoslezský       

Základní informace
Hledám šikovného Java developera, který ve vývoji dosáhl seniorní úrovni a rád by se ve své kariéře posunul
na pozici technického lídra, který povede projekt od samotného počátku. Budeš organizovat práci ve
vývojovém týmu, provádět analýzy a dávat zpětnou vazbu ke kódu svým podřízeným. Nemusíš mít
zkušenosti s vedením projektu nebo koordinací lidí (avšak je to velká výhoda), naopak co je tvrdý požadavek,
je seniorní zkušenost s jazykem JAVA.

Náplň práce
Navrhovat a podílet se na vývoji nových aplikací (nejčastěji web)  
Rozhodovat o technologiích, architektuře a postupech vývoje  
Komunikovat s projektovým manažerem a vedením firmy  
Vést a koordinovat menší vývojový tým (backend + frontend - cca 4 lidi)  
Analyzovat požadavky, rozdělovat práci a kontrolovat výstupy týmu  
Udržovat a rozvíjet stávající produkty – optimalizace, opravy, nové funkce  
Komunikovat se zákazníky při řešení technických záležitostí  

Požadavky
Praktické seniorní zkušenosti s Java vývojem  
Schopnost rozumět problémům do hloubky a umět je jednoduše vysvětlit  
Přemýšlet technicky, ale i lidsky – víme, že i vývoj má duši  
Zkušenost s REST API i SOAP službami  
Znalost SQL a databází  
Základní přehled v Linux administraci  
Zkušenost s verzovacím nástrojem GIT  
Zájem o technlogické novinky v IT i v Hardwaru  
Zkušenosti s monitoringem aplikací (Zabbix výhodou)  

Nabízíme
25 dnů dovolené  
2 dny sick days  
Stravenky  
Bazén/zahrada/gril  
Teambuildingy  
Měsíční odměny  
Jazykové kurzy  
Charitativní sbírky  
Občerstvení na pracovišti  



Dog firendly office  
Parkoviště  
A další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


